

Cenová kalkulace - "Stavební práce – Výměna bytového jádra v bytě č. 1 dům č.p. 40"

Položka	jedn.	množství	kč/jedn.	Kč bez DPH:
Zakrytí vnitřních lamino parapetů a oken PVC folií	m2	16,8	36,00	604,80
Odstranění PVC linolea podlahy vč.soklíku	m2	73,1	38,00	2 777,80
Vybourání bytového jádra koupelny (umakart v ocel.konstrukci)	m2	52	163,00	8 476,00
Vybourání kovových dveřních zárubní pl.do 2m2	ks	5	283,00	1 415,00
Vybourání otvoru v zdivu cihelném tl.10 cm	m2	1,8	263,00	473,40
Vysekání rýh zed cihelná 6x6 cm pro ocel.překlady	bm	2	82,00	164,00
Vybourání stáv.beton.podlahy koupelny a WC tl.4 cm	m2	3,6	162,00	583,20
Vysekání rýh 100/100 mm v podlaze pro osazení ocel. zárubní	bm	3,6	153,00	550,80
Odstranění malby oškrábáním, zdrsnění povrchu - stěny	m2	111	43,00	4 773,00
Odstranění malby oškrábáním, zdrsnění povrchu - strop	m2	61	63,00	3 843,00
Odsekání obkladů keramických	m2	3	88,00	264,00
Přesun suti do kontejneru mimo objekt, likvidaci suti zajistí Rú	t	4,8	835,00	4 008,00
Montáž příčky Ytong tl. 5 cm	m2	2,8	473,00	1 324,40
Montáž příčky Ytong tl. 10 cm	m2	26	548,00	14 248,00
Podezdívka a obklad podezdívky sprchové vaničky	kpl.	1	1 860,00	1 860,00
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 vč. dodávky zárubní	ks	5	1 500,00	7 500,00
Osazení ocel.nosníků L60/6	bm	2	195,00	390,00
Montáž SDK podhledu GKB-I 12,5 mm v koupelně, WC a chodbě	m2	9,4	682,00	6 410,80
Montáž příčky SDK tl.100mm , ocel.konstrukce, 1x oplášt' tl. 12,5mm	m2	25,3	850,00	21 505,00
Oμίtka stěn jádrová VCM, hladká	m2	3	260,00	780,00
Úprava stěn a stropů aktivním štukem	m2	208	163,00	33 904,00
Oμίtky stěn a stropů z CM tmele, vyztužené armovací sít'kou	m2	226,2	160,00	36 192,00
Osazení rohových Al lišt s perlínkou do tmele	bm	15,3	68,00	1 040,40
Vyrovnaní podlahy beton.potěrem v koupelně vč.rýh v podlaze	m2	6,7	312,00	2 090,40
Hydroizolační stěrka podlahy Mapei	m2	12	316,00	3 792,00
Montáž těsnící rohové pásky Mapeband do stěrky Mapei	m	12,4	89,00	1 103,60
Stavební přípomoci pro rozvody elektro	kpl.	1	6 380,00	6 380,00
Stavební přípomoci pro rozvody vody+kanalizace	kpl.	1	3 325,00	3 325,00
Montáž obkladů keram. 40x20 cm do tmele v.2,2 m	m2	18,2	412,00	7 498,40
Dodávka keramického obkladu Rako Serie 40x20 cm	m2	19,2	365,00	7 008,00
Osazení PVC lišt rohových,ukončovacích k obkladu	bm	11	83,00	913,00
Montáž podlah z dlažeb keramických 20x20 cm do tmele	m2	3,6	426,00	1 533,60
Dodávka keramické dlažby Rako 30x30 cm	m2	4	426,00	1 704,00
D+M PVC revizních dvířek 30x30 cm, bílé	ks	1	360,00	360,00
Nátěr ocel.zárubní 60-80 cm syntet.	ks	6	385,00	2 310,00
Nátěr potrubí ÚT do D 30 mm	bm	19	93,00	1 767,00
Dodávka a montáž dveří plných bílých standart 60 cm	ks	2	1 412,00	2 824,00
Dodávka a montáž dveří prosklenných 2/3 bílých standart 80 cm	ks	3	1 760,00	5 280,00
Dodávka a montáž zámku, kliky a štítků	kpl.	5	562,00	2 810,00
Výmalba stěn a stropů Primalex 2x + penetrace, barva	m2	268	45,00	12 060,00
Staveništní přesun hmot	t	10,1	835,00	8 433,50
Průběžný úklid staveniště vč. společných prostor	m2	73,1	21,00	1 535,10
Doprava stavebnin a pracovníků	kpl.	1	8 614,00	8 614,00
VRN - Režijní náklady 3,5%	kpl.	1	7 975,00	7 975,00
Rozpočet neobsahuje instalatérské, podlahářské a truhlářské práce, likvidaci suti a vybouraných hmot zajistí Rú				

celkem Kč bez DPH: 242 404,00

Bystřice 31.1.2017

Vypracoval: L.Vintner

BENESOLAR s.r.o.

